lavada, seca e com rotulo para inserção das informações 
correspondentes a armadilha; 01 clips de metal n8  

un 300 R$.18,00 R$.5.400,00 

02 Levedo de Cerveja em pó – embalagem c/ 250g un 06 R$.48,36 R$.290,16 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
O Preço Global do presente contrato é de R$.5.690,16 (cinco mil 

seiscentos e noventa reais com dezesseis centavos), conforme a 
proposta vencedora da licitação, ofertada pela CONTRATADA. 

O pagamento será efetuado à vista após a aquisição, respeitando o 
cronograma abaixo, mediante emissão de Nota Fiscal, análise e liberação do 
município de Cacequi para instrução e liquidação.